



Elintarvikemarkkinavaltuutettu
Livsmedelsmarknadsombudsmannen
The Food Market Ombudsman

Yhteystiedot

Elintarvikemarkkinavaltuutetun toimisto
/ PL 200 / 00027 RUOKAVIRASTO

Livsmedelsmarknadsombudsmannens byrå
/ PB 200 / 00027 LIVSMEDELSVERKET

The Office of the Food Market Ombudsman
/ P.O. Box 200 / FI 00027
FINNISH FOOD AUTHORITY, FINLAND

+358 29 520 5533
etmv@etmv.fi

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet:
etunimi.sukunimi@etmv.fi

www.elintarvikemarkkinat.fi

 @ETMV_toimisto  @etmvtoimisto

 Elintarvikemarkkinavaltuutetun toimisto





Elintarvikemarkkinavaltuutettu

Elintarvikemarkkinavaltuutettu on toiminnassaan itsenäinen ja riippumaton viranomainen, jolla on elintarvikemarkkinalakiin perustuvia neuvonta- ja valvontatehtäviä. Valtuutettu kuuluu maaja metsätalousministeriön hallinnonalaan ja toimii Ruokaviraston yhteydessä, Helsingin Viikissä. Valtuutettu nimitetään enintään viideksi vuodeksi kerrallaan. OTT, VT, Olli Wikberg aloitti valtuutetun virassa 1.9.2019.

Elintarvikemarkkinavaltuutettu valvoo elintarvikemarkkinalaissa mainittujen vaatimusten ja kieltojen noudattamista ja antaa elintarvikeketjun toimintaan liittyviä suosituksia, lausuntoja ja ehdotuksia. Lisäksi valtuutettu tiedottaa ja neuvoo elintarvikeketjun toimijoita hyvistä liiketavoista.

Elintarvikemarkkinavaltuutetun toimisto

Elintarvikemarkkinavaltuutetun toimisto on perustettu 2019. Valtuutetun lisäksi toimistossa työskentelee esittelijöinä toimivia virkamiehiä sekä muuta henkilökuntaa. Elintarvikemarkkinavaltuutetun toimistossa työskennellään elintarvikemarkkinoiden toimintatapojen kehittämiseksi.

Elintarvikemarkkinalaki

Elintarvikemarkkinalaki (14.12.2018/1121) tuli voimaan 1.1.2019. Lain avulla pyritään edistämään hyvien liiketapojen noudattamista sekä parantamaan elintarvikemarkkinoiden toimivuutta.

Lalla pyritään varmistamaan, että maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden myyntiä koskevat sopimukset tehdään kirjallisina. Lisäksi lain tarkoituksena on estää kohtuuttomien ehtojen ja hyvän liiketavan vastaisten, heikommassa asemassa olevan osapuolen kannalta sopimattomien, menettelyiden käyttö.

Elintarvikemarkkinalaissa mainittujen säännösten rikkomista koskevan asian voi saattaa valtuutetun käsiteltäväksi:

- sopimuksen osapuoli
- toimija, johon käytäntö kohdistuu tai jonka toimintaa se saattaa vahingoittaa
- elinkeinonharjoittajien etuja valvova rekisteröity yhdistys

Valtuutettu voi ottaa asian käsiteltäväksi myös oma-aloitteisesti, jos kyse on elintarvikeketjun toimivuuden kannalta merkittävästä asiasta.